_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
2r' р+.;2.// N9 х /j.{,

Волl,оград

О переоформлении лицензии на медицинскую дея,гельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федермьного закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
J\! 29l 'О лицензировании медицинской деятельности (за искJlючением

указанной деятельности' осущсствляемой медицинскими организациями и

другими организациями, вхолящими в частную систему здравоохране}IиlI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Jф l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns |52
"Об утверждении административных регламептов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера,чьным оргаIrам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам оогласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполнlIющего
обязанности заместителя председатеJIя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А. Бутенко.

Председатель комитета \ \

У.В.Бочарова
(8442)з0_82-85

В.В.Шкарин
\

(

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комй,гста здравоохранения
tsоJlr,огралскои оолас,ги

&,l. /'/ .?t1/6 х /J4.
от ЛЪ

юридические лица, которым переоформлена лицензия на осущесlвление
медицинской деятельности (за исклtочением указанной деятельности,
осуществJUIемой мслицинскими организациями и другими орl,анизациями,

входящими в частIIуIо систему злравоохраIIсIIия, IIа тсрритории
инновационного центра "Сколково")

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Станция скорой медициIrской lIомощи",

ГБУЗ "Станция скорой медицинской tlомощи".
организациоtIно-праI]овая форма: госуларственныс бtолжетIIые

учреждения субъектов Российской Федерации,

фирменное наименование: нет.
огрн (грн) 102з402987266.
инн з44з901264.
Адрес места нахождения юридического лица:
400138, Область Волгоградская, город Волгоград, улица им.

Земrrячки, 74.
Лицензия Л! ЛО-З4-01-002569 от 02 иtоля 2015 г. на осуществление

медицинской деятельности, предоставлеrrная Комитетом з.IIравоохранеIIия
Волгоtрадской области, переоформлена tla Л{Ь ЛО-34-01-003034, лицензия
действует бессрочrIо.

причина пепеофо млеItия JIиrIеIlзии: измеIlеItи е al(pecoB Mec,l,a
осуществления ме/Iиципскои леятслыIос,ги:

Адреса места осуществлеIlия деятелыIости:
40000б, Волгоград, ул. им. ШурухиlIа, 17.
При оказании скорой, в том числе скорой специшIизированной,

медицинской помощи организуются и выполняIотся следуIощие работы
(услуги):

при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи.

при оказании скорой специ€rлизированной медицинской помощи BtIe
медицинской организации, l] том числе выезлными экстренными
консультативными бригадами скорой медицинской помощи, по:
анестезиологии и рсаниматологии; lIелиагрии; психиаlрии,

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и мелициIIских экспертиз оргаI{изуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведеЕии медицинских осмотров по: медицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым.

400009, Волгоград, ул. ТаращаlIцев, 58.

При оказании скорой, в том числе скорой специ,шизированной,

медицинской помощи организуются и выполняются сJlедуIощие работы
(услуги):

при оказании скороЙ медицинскоЙ помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помоIllи.

при ок€вании скорой специiulизированtIой медициtIской помощи BI{e

медицинской организации, в том чисJIе выездными экстренными
консультативными бригадами скорой медицинской помощи, по:

педиатрии.
При проведении

освидетельствований и
медицинских осмотров, медицинских

медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских ocМoTpol] по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, пос.перейсовым);

При оказании первичной, в том чисJIе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-саIIитарIrой помощи оргаIIизуlотся и
выполняются след}.ющие работы (услуги):

при оказании первичrlой доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных усJIовиях по: неотложной мелициtlской помощи;

при оказании первичllой врачебной медико-саIIитарной помощи в
амбулаторных условиях по: неотложной мелицинской Itомощи;

при оказаIrии первичной специ€rлизированной медико-саIrитарной
помощи в амбулаторных условиях по: неотложной медицинской помоци;

400131, Волгоград, ул. им Рокоссовского, 1а.
При оказаrrии скорой, в том числс скорой специаlизированной,

медицинской помощи оргаIlизуются и выIIолIIяIотся следуIощие работы
(услуги):

при окaвании скорой медициltской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помоlци.

при оказании скорой специ,rпизированной медицинской помощи вне
медицинской организации, в том числе выездными экстрснными
консультативными бригадами скорой медицинской помощи, по:
анестезиологии и реаниматологии; педиатрии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым.

400120, Волгоград ул. Котлубаllская, 100.

При оказании скорой, в том чисJIе скороЙ специализирован_ной,

медицинской помощи организуются и выполIIяIотся сJIедуIоIцие работы
(услуги):

прИ оказаниИ скорой медицинской lIомощи tsIIе медициЕскои

организации по: скорой медицинской помощи.
при оказании скорой специ€шизированной мелициtIской помощи вне

медицинской организации, в том числе выезлными экстреннь]ми

консультативными бригадами скорой медициltской помощи, IIо:

педиатрии.
при провеllении мсдицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских эксlIертиз оргаIlизуIо,гся и

выполняются следуIощие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медиIlинским осмотрам

(предрейсовым, пос.lIерейсовым).

400059, Волгоград, ул. б4-й Армии, дом ЛЪ 2А.
При оказании скорой, в том числе скорой специализированной,

медицинской помощи организуrотся и выlrолIlяIотся сjIед},ющие работы
(услуги):

при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи.

при оказании скорой специarлизированной мелицинской llомоlllи вне
медицинской организации, в том числе выезлными экстренными
консультативными бригадами скорой медицинской помощи, IIо:

педиатрии; психиатрии.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и мелицинских экспертиз оргаIIизуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских ocМo,lpoB по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

40080, Волгоград, пр. им. Столетова, дом Л& 11.
При оказании скорой, в том числе скорой специшIизированной,

медицинской помощи организуются и выполняIотся следующие работы
(услуги):

при оказании скорой медицинской помощи вIIе медицинской
организации по: скорой медицинской помощи.

при окaвании скорой специЕIлизированной медици1,1ской помоIци вне
медицинской организации, в том числе выездными экстренными
консультативными бригадами скорой медициrtской помощи, по:
анестезиологии и реаниматологии; педиатрии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие рабо,гы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

400138, Волгограл, ул. им. Землячки, 74.

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной,

медицинской помощи организуIотся и выIIолI{яIотся сле/Iующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помоlци вне медиrlинской

организации по: скорой медицинской помощи; организации

здравоохранения и общественному здоровыо; медицинской статистике;
при оказании скорой сllециаJIизированной медицинской помощи BIle

медицинской организации, в том чисJIе выезлными экстренными
консультативными бригадами скорой медицинской помощи, по:

анестезиологии и реа}rиматоJIогии; педиатрии; психиатрии.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: мелицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым.

400011, Волгогра71, ул. Белгородская, дом 4.
При оказании скорой, в тoм числе скорой специаJIизированной,

медицинской помощи организуются и вь]полняIотся следующие работы
(услуги):

при оказании скорой медициtlской помоIци вне медицинской
организации по: скорой медицинской помоIllи.

при оказании скорой специализированной медицинской помощи вне
медицинской организации, в том числе выездными экстренными
консультативными бригадами скорой медицинской помощи, по:
анестезиологии и реаниматологии; педиатрии.

При проведении медиципских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экслертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: мсдициIIским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

404130, Волгоградская область, г. Во;rжский, yJl.
Коммунистическая, 25а.

При оказаllии скорой, в том числе скорой сIIециаJIизироваllllой,
медиципской помощи оргаIIизуIотся и выIlолItяются следующие
работы (услуги):

при оказаrIии скорой мелициlIской помощи Blle мсдициllской
оргапизации Iro: скорой мелиципской IIомощи

При проведепии медицинских осмотров, медициrtских
освидетельствовапий и мелициIIских экспсртиз оргаIIизуIотся и
выполняtотся следующие работы (услуги):

при прове/{еIIии мелициllскпх ocмoтpoB по: мелициIIским
осмотрам (прелрейсовым, Itослерейсовым.

404130, Волгоградская область, г. Волжский, y;L Пуrпкиllа, 93,

При оказании скорой, в том числе скорой специаJIизировапllой,
медиципской помоIци оргаIIизуюl,ся и выIIолl|яIотся слеlIующие

работы (услуги):
при оказаIIии скорой медициlIской помоrци BIre медициIIскоЙ

оргапизациипо:скороймедициlrскойпомощи; оргаIIизации
здравоохраItеrIиЯ и общестВеппомУ злоровыоl медиципской
статистике;

lIри оказаIIии скорой сIIеrlиализироваrrrrой мелициllской rIомощи
вне медициIIской оргаlrизации, в том чисJlе выездr|ыми экстреIIIIыми
консультативIlыми бригадами скорой медициllской Ilомопlи, lto:
психиатрии;

При проведеrtии
освидетельствова пи й и

медициrIских осмотров, мелицинских
медициIIских fкспертиз оргаtIизуIотся и

выполняются следуlощие рабоr,ы (услуги):
при проведеIIии медиципских ocMo,I,poB по: медициIIским

осмотрам (предрейсовым, послсрейсовым).

г. Камышиlr, б микрорайоll, дом 13.
При оказапии первичrlой, в том чисJIе доврачебlrой, врачебlrой и

специализироваllllой, мелико-саtIитарпой IIомощи оргаItизуIотся и
выполпяюT,ся сJrедуrощие рабоr,ы (усllуги):

при оказаIIии первичlIой ловрачебпой мелико-санитарuой
помощи в амбулаторIIых условиях rro: лечебrIому деJrу; медицинской
статистике; сестрипскому делу;

При оказаltии скорой, в том числе скорой сIlециаJrизироваllllой,
медициrlской помощи организуtотся и выtIолItяIотся следующие
работы (услуги):

при оказании скорой медициllской помощи Blre медицинской
организации по: оргапизации здравоохраItеtIия и обществеIIIIому
здоровью; скорой мсдициIlской rrомощи;

при оказаrIии скорой специализированlrой медицишской помощи
вне медициrlской оргаlrизации, в том чисJIе выездItымп экстрепными
консультативIIыми бригалами скорой медиципской помощи, по:
кардиологии; педиатрии; llсихиатрии;

Пр" проведепии мелициltских осмотров, медицинских
освидетельствоваrrий и мелициlIских эксIIерr,из оргаItизуются и
выполIrяются следующие работы (услуги):

при проведепии медициltских ocмoтpoB IIо: медицинским
осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

403840, Волгоградская область, КамышиIlский райоlr, г. Петров Вал,
улица Кооперативная, дом 9.

При оказапии скорой, в том числс скорой специаJIизироваrlltой,
медициrIскои помощи оргапизуlотся и выIrоJrIIяются сJlедуюIцие

работы (услуги):
при оказапии скорой медициIIской помоIци

оргапизации по: скорой медициllской помопlи;
При проведепии медициIIских осмо,гров, медиципских

освидетельствоваrrий и мсllициIlских эксIrсртиз оргапизуются и
выполняtотся следующие работы (услуги):

при проведении медициIIских осмотров lIo: медициlIским
осмотрам (прелрейсовым, lrослерейсовым).

403348 Во.tIгоградская об;rасть, город Михайловкаl }лища
Ленипа, 1l3.

При оказаllии скорой, в том числе скорой сllециализированrlой,
медициrrской помощи оргапизуtотся и выlIолпяtо,гся следующие
работы (услуги):

при оказаIIии скорой мелициllской помощи Blle медицинской
организации по: скорой медициllской помоIци; оргапизации
здравоохрапения и обществеrIпому здоровыо; мелицицской
статистике; оргаIIизации сестриIIского дсJIа.

Пр" проведеIIии медициIIских осмотров, медициIrских
освидетеJIьствоваllий и мелициIIских эксllертиз оргаtlизуIо.tся и
выrIолпяются слелуtощие работы (услуги):

при проведеIIии медицинских осмотров по: медициuским
осмотрам (предрейсовым, tIослерейсовым.

Brre мелициIlскои